
             平成２９年４月２４日 

発注企業 

調達・購買 ご担当者 様 

公益財団法人 ひろしま産業振興機構  

代表理事副理事長  寄谷  純治                                                

                             （公  印  省  略） 

『関東圏個別取引商談会 by ヤマトプロジェクト』のご案内 

 

平素は、格別のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、当財団では多様化する発注ニーズに応えるため、広島県内でそれぞれの加工分野でトップ

クラスの企業連携による共同受注グループ『ヤマトプロジェクト』を立ち上げました。 

今回、「第 21 回 機械要素技術展」の出展と連動させ、受注企業をヤマトプロジェクトの構成企

業に限定した個別商談会を下記により開催いたします。 

県内中小企業の優れた技術力を結集した『ヤマトプロジェクト』のソリューションネットワーク

を活用いただき、貴社のニーズにマッチした協力企業を発掘する良い機会になると存じますので、

是非ご参加いただきますようご案内申し上げます。 

なお、ご参加いただく場合はお手数ではございますが、別紙「回答票」に記入の上、平成 29 年

5 月 17 日（水）までに FAX または E-mail にて回答いただくようお願いいたします。 

 

記 

１．日  時： 平成 29 年 6 月 22 日（木） 13：00 ～ 16：30 

２．場  所： 東京ベイ有明ワシントンホテル 3Ｆ「アイリス」 

東京都江東区有明３－７－１１ 

（ゆりかもめ有明駅、りんかい線「国際展示場駅」徒歩 3分） 

３．参加企業： 発注企業 10 社、受注企業 20 社（ヤマトプロジェクト構成企業） 

        ※参加受注企業については添付パンフレットをご参照ください。  

４．実施方法： 個別（指定）面談（当方で面談時間を事前にご通知します。） 

・指名企業は、１企業 複数企業同時 プロジェクト全体 いずれでも可能。 

・全体（ヤマトプロジェクト EAST／WEST）でご指名いただいた場合は、 

原則代表者が面談させて頂きます。 

・面談時間は、１面談３０分程度を予想しておりますが、複数企業対応等の 

場合調整させていただく場合があります。 

５．参加費用： 無 料（但し、交通費等はご負担ください） 

６．申込締切： 平成 29 年 5 月 17 日（水） 

７．主    催： （公財）ひろしま産業振興機構   

※応募企業様が多数の場合、会場の都合により日程/場所の変更をお願いする場合がございます。 

※申込書等は、当財団ホームページ（https://www.hiwave.or.jp）へも掲載しております。 

以 上 

■申込企業概要 ：パンフレット（同封）をご確認の上、面談希望企業を指名してください。
インターネットで『ヤマトプロジェクト』で検索をしていただいても閲覧可能です。 
企業ＵＲＬもリンクしております。 

■商談会開催までの流れ（予定） 

 

 

 

 【お問い合わせ先】 (公財)ひろしま産業振興機構 販路開拓支援担当 田本、多川 

〒730-0052 広島市中区千田町 3-7-47 広島県情報プラザ 3F 

TEL：082-240-7704 FAX：082-242-8627 e-mail： hanro@hiwave.or.jp 

商談会参加企業募集 

（5/17 水）〆切 

 

面談時間調整 

時間割発送（6 月上旬） 

 

商談会開催 

（6/22 木） 

 

https://www.hiwave.or.jp/

